




鄉鎮

市區
段小段 地/建號 面積

姓名或名

稱
住址 應納稅賦 行政處理費用

地籍清理獎

金

AB080000017 大同區
橋北段

三小段
0206-0000 40.05

全部

1/1
陳王玖 10,031,340 1,908,730 501,567 50,157 7,570,886 109I10001 第10901-02標

 10,031,340  1,908,730  501,567  50,157  7,570,886 

保管價金 保管款

存入編號
備　註

總計

合計：土地1筆；面積40.05平方公尺；建物0棟；面積0.00平方公尺；存入專戶總金額：計新臺幣7,570,886元（含：沒入保證金0.00元）

編號
土　地　/　建　物　標　示

權利範圍
土地/建物所有權人 標售

價金

代扣款項

臺北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售(讓售)價金保管款清冊
列印日期:109年10月26日 單位:平方公尺；新臺幣元

保管款儲存日期：109年10月30日 保管公告日期：109年11月5日 通知日期：109年11月5日


